
 
 

UCHWAŁA NR XLV/314/2022 
RADY GMINY JEŻÓW 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany nazwy Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jeżowie oraz zmiany statutu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, 6a, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559,  zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 
1005, 1079 i 1561) w związku z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia  12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 2268 zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 2270, z 2022 r. poz. 1, 66, 1079, 1692, 1700, 1812, 1967, 2127) 
Rada Gminy Jeżów uchwala, co następuje: 

§ 1. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Jeżowie otrzymuje nazwę: Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Jeżowie. 

§ 2. W statucie nadanym Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Jeżowie Uchwałą Nr XX/113/04 
Rady Gminy Jeżów z dnia 3 listopada 2004 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Jeżowie zmienionym Uchwałą Nr XXX/184/09 Rady Gminy Jeżów z dnia 27 lutego 2009r., 
Uchwałą Nr XIV/101/2011 Rady Gminy Jeżów z dnia 2 grudnia 2011r., Uchwałą Nr XVI/117/2012 Rady 
Gminy Jeżów z dnia 19 styczna 2012r., Uchwałą nr XXXVIII/252/2014 Rady Gminy Jeżów z dnia 24 marca 
2014r., Uchwałą nr XXXX/265/2014 Rady Gminy Jeżów z dnia 4 czerwca 2014r., Uchwałą nr XVIII/112/2016 
Rady Gminy Jeżów z dnia 30 marca 2016r., Uchwałą nr XXI/129/2016 Rady Gminy Jeżów z dnia 28 czerwca 
2016r., Uchwałą nr XXI/130/2016 Rady Gminy Jeżów z dnia 28 czerwca 2016r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) każdorazowo użyte w różnym przypadku wyrazy „Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Jeżowie” 
zastępuje się użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami „Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Jeżowie”; 

2) każdorazowo użyte w różnym przypadku wyrazy „Rada Gminy” zastępuje się użytymi w odpowiednim 
przypadku wyrazami „Rada Miejska"; 

3) każdorazowo użyte w różnym przypadku wyrazy „Przewodniczący Rady Gminy Jeżów” zastępuje się 
użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami „Przewodniczący Rady Miejskiej w Jeżowie”; 

4) każdorazowo użyte w różnej liczbie i różnym przypadku wyrazy „Wiceprzewodniczący Rady Gminy” 
zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i odpowiednim przypadku wyrazami „Wiceprzewodniczący 
Rady Miejskiej”; 

5) każdorazowo użyte w różnej liczbie i różnym przypadku wyrazy „Komisja Rady Gminy Jeżów” zastępuje 
się użytymi w odpowiedniej liczbie i odpowiednim przypadku wyrazami „Komisja Rady Miejskiej 
w Jeżowie”; 

6) każdorazowo użyte w różnym przypadku wyrazy „Komisja Rewizyjna Rady Gminy Jeżów” zastępuje się 
użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami „Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Jeżowie”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 grudnia 2022 r.

Poz. 7642



7) każdorazowo użyte w różnym przypadku wyrazy „Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy 
Jeżów” zastępuje się użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami „Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 
Rady Miejskiej w Jeżowie”; 

8) każdorazowo użyte w różnym przypadku wyrazy „Wójt Gminy Jeżów” i „Wójt Gminy” zastępuje się 
użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami „Burmistrz Jeżowa”; 

9) każdorazowo użyte w różnym przypadku wyrazy „Urząd Gminy w Jeżowie” zastępuje się użytymi 
w odpowiednim przypadku wyrazami „Urząd Miejski w Jeżowie”; 

10) każdorazowo użyte w różnym przypadku wyrazy „Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Jeżowie” zastępuje się użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami „Kierownik Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Jeżowie”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżów. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jeżów 

 
 

Michał Matysiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7642


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Punkt 9
	Paragraf 2 Punkt 10

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-12-16T13:12:32+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




